Requerimento nº. 010/2016.

Exmo. Senhor
MAIKON ANDRÉ PARZIANELLO
Prefeito Municipal
Enéas Marques / Pr

Os vereadores que este subscreve no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo artigo 14, inciso XVII da Lei Orgânica Municipal e artigo 164, da
Resolução 001/2009 de 13 de janeiro de 2009 - Regimento Interno desta Casa de
Legislativa, após tramitação nesta Casa Legislativa, encaminham a Vossa Excelência a
seguinte proposição:

Súmula: Pedido de informações e documentos.

Requerimento: Requer que o Executivo Municipal, encaminhe a esta Casa Legislativa
o Projeto da revitalização da Avenida Joaquim Bonetti.

Justificativa

O que motiva o presente requerimento é obter informações sobre a execução da
obra e o cumprimento do projeto conforme processo licitatório

O pedido fundamenta-se em questionamento da população.
 Diante do exposto é que contamos com apoio de todos os Nobres Vereadores

na votação e aprovação deste Requerimento.

Enéas Marques/PR, 22 de fevereiro de 2016.

Vereadores: